
Zarządzenie Nr 576/2023 
Wójta Gminy Lasowice Wielkie 

z dnia  22 maja 2023 roku  
 
 
w sprawie: ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do zbycia 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 punkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn.zm. ), art. 13 ust.1, art. 25 ust. 1, oraz 
art. 37 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023r., poz. 344 z późn.zm.) w wykonaniu uchwały Nr LII/395/23 Rady Gminy 
Lasowice Wielkie z dnia 26 kwietnia 2023r.  w sprawie: wyrażenia zgody na sprzedaż 
nieruchomości w formie bezprzetargowej. 

zarządzam, co następuje: 

 
§ l 

Ogłaszam wykaz nieruchomości gruntowej przeznaczonej do zbycia w drodze bezprzetargowej 
na poprawienie zagospodarowania nieruchomości przyległych działek.   
 

§ 2 

Wykaz, o którym mowa w § 1, podlega publikacji poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń a 
także na stronie internetowej Urzędu przez okres 21 dni, a ponadto informację o wywieszeniu 
tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w prasie lokalnej. 
 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


